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349 HARASZTOVICH Fanni [1] Statisztika PSC

351 PHAN Viola [6] Statisztika PSC 1 - 0  (0)

349 HARASZTOVICH Fanni [1]
x BYE 0 351 PHAN Viola [6]
x BYE 0 13250 / 14449 0

262 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club  / 

249 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza 0

284 MACOS Valentina Nyírbátori ASE 0

301 SÁNDOR Kinga Ajkai Bányász Sportkör

254 LETANÓCZKI Dalma KSI SE

255 TRUNGEL Mirella KSI SE

0

229 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

230 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC  / 0

256 HANUSTYÁK Fanni Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza  / 

260 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 0

0

352 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

354 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

259 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

263 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 1 - 0  (0)

259 CZEGLÉDI Dorka
x BYE 0 263 VOLENTICS Anna
x BYE 0 16140 / 16648 0

308 ELISCHER Boglárka Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub  / 

309 TRIPA Alexandra Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

303 BORSI Eszter BPPK 0

336 KOVÁCS Melánia Postás Sport Egyesület

274 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

289 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club

0

267 LEI Eszter Ambrus Asztalitenisz Akadémia

251 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia  / 0

x BYE 0 13284 / 13222

x BYE 0 298 GÖNDÖR Fanni Győztes:

312 NAGYPÁL Márta [3] 0

298 GÖNDÖR Fanni A.S.E. Orosháza 1 - 0  (0)

312 NAGYPÁL Márta [3] Jászkun Volán Sport Club Kft.

323 DRABANT Anita [7] Statisztika PSC

327 FÜLE Kata [4] Kecskeméti Spartacus 1 - 0  (0)

323 DRABANT Anita [7]
x BYE 0 327 FÜLE Kata [4]
x BYE 0 14469 / 13264 0

286 IOLA Pamela Pécsi TÜKE SE  / 

291 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE 0

264 BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza 0

265 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza

310 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.

318 RÓNAFALVI Petra Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

250 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

261 NAGY Liliána Statisztika PSC  / 0

x BYE 0 14448 / 13328

x BYE 0 337 CZEGLÉDI Szilvia
350 MENKÕ Veronika [5] 0

337 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 1 - 0  (0)

350 MENKÕ Veronika [5] Statisztika PSC

281 LASKAI Írisz Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

266 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör 1 - 0  (0)

281 LASKAI Írisz
x BYE 0 266 PAD Franciska
x BYE 0 14514 / 13377 0

332 MEZEI Kitti KSI SE  / 

333 ZÁDORI Vera KSI SE 0

292 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 0

285 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

353 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

271 MILENA Burandt DJK Ettmannsdorf

0

252 CSISZÁR Lili Budaörsi Sport Club

270 PETHÕ Kinga Budaörsi Sport Club  / 0

x BYE 0 16929 / 18388

x BYE 0 339 DARI Helga Adél [2]
348 FEJÕS Anna [8]

339 DARI Helga Adél [2] Statisztika PSC 1 - 0  (0)

348 FEJÕS Anna [8] Statisztika PSC 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 298 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1-2 289 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 308 ELISCHER Boglárka 13124 0:0 0:0

0 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 337 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 303 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

0 BPPK

2-3 284 MACOS Valentina 17560 0:0 0:0

0 Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 281 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

0 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

1-2 301 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

0 Ajkai Bányász Sportkör

2-3 251 TANÁCS Nóra 15335 0:0 0:0

0 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 353 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 274 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

2-3 250 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 285 TÖLGYES Dorottya 15974 0:0 0:0

2-4 Nyírbátori ASE

1-2 318 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-4 291 KURIS Kitti 15981 0:0 0:0

2-3 SZERVA Asztalitenisz SE

230 MOLNÁR Kendra 17037 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 352 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 254 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 309 TRIPA Alexandra 15168 0:0 0:0

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

286 IOLA Pamela 16567 0:0 0:0

Pécsi TÜKE SE

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 354 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 265 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza

1-4 270 PETHÕ Kinga 17086 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

260 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 264 BALOGH Ágnes Kíra 16027 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 292 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club

1-4 302 GILLICH Bettina 16294 0:0 0:0

2-3 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

261 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 259 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 255 TRUNGEL Mirella 17168 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 249 FARKAS Izabella 18020 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza

262 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 266 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

2-4 Ajkai Bányász Sportkör

1-2 256 HANUSTYÁK Fanni 17638 0:0 0:0

3-4 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

1-4 271 MILENA Burandt 18506 0:0 0:0

2-3 DJK Ettmannsdorf

333 ZÁDORI Vera 17722 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 263 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 310 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-4 332 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

2-3 KSI SE

229 JAKAB Orsolya Lilla 17601 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 336 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

2-4 Postás Sport Egyesület

1-2 267 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-4 252 CSISZÁR Lili 17485 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

294 JANKUS Dóra 17884 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club
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